

原材料进厂检验报告

Raw materials incoming inspection report

来料日期 Receipt date: 2017-03-29

报告编号 Report number: KN-YCL1703174

样品编号 Sample id: 2017-03-15

名称 Material type	材质 material	规格 specifications MM	入库数量 Quantity KG	用途 Child part	供应商 Supplier	批次号 batch number	采购合同号 contract number
不锈钢带	316	12.7*0.6	2240	美式钢带		170329JIT	KN201702514

物理性能检测

Mechanical properties test

工艺 technology	外观 Surface	料厚 Material thickness MM	料宽 Material width MM	抗拉 强度 Tensile strength Mpa	延伸率 elongation %	硬度 Hardness HV	反复弯 曲 Bend over and over again 次	辐射量 radiant quantity	判定 Conclusion	判定人 Inspector
标准值 Standard	光亮	0.6+-0.03	12.7± 0.05	≥1000	≥4%	350-480		≤0.25		
实测值 Measured	光亮	0.59	12.69	1220	5	370	50	0.167	合格	肖广鹏
	光亮	0.6	12.7	1220	5	370	43	0.161		

化学成份检测

Chemical composition test

工艺 technology	化学成份% Chemical composition								判定 Conclusion	判定人 Inspector
	C	Si	P	S	Ni	Mn	Cr	Mo		
标准值 Standard	≤0.08	≤0.75	≤ 0.045	≤0.03	10-14	≤2	16-18	2-3		
实测值 Measured	0.0262	0.580	0.0393	0.001	10.19	1.05	16.23	2.26	合格	肖广鹏
	0.0283	0.582	0.0380	0.001	10.22	1.04	16.24	2.27		

检测结论 Test conclusion: 合格

处理意见 Handling suggestion:

编审 Entered by: 韩晓青

批准 Approval: 马树增

日期 Date: 2017-3-29

品质管理部

